Kreismeisterschaften

Schutzenkreis Heidenheim

Ergebnisse Auflage

2008

Jens Czogalla Stand: 09.03.2008



1.11.60 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse A

OO WN =

1.1

ook W=

. Pasenau, Karl-Heinz
. Ebert, Joachim

. Claus, Heinz

. Reibetanz, Edgar

. Fassler, Manfred

. Keck, Friedrich

51
48
45
52
43
43

ZN Sontheim/Brenz
SV Burgberg

SGes Heidenheim

SFr GroBkuchen

ZN Sontheim/Brenz
SGes Heidenheim

.61 Luftgewehr Auflage - Damenseniorenklasse A

HauBler, Elisabeth
Pasenau, Johanna
Pfab, Annerose
Mack, Margot
Ebert, Annemarie
Schauz, Emma

47
51
51
44
49
49

ZV Sontheim/Brenz
ZN Sontheim/Brenz
ZV Sontheim/Brenz
ZN Sontheim/Brenz
SV Burgberg

ZN Sontheim/Brenz

1.11.62 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse B

1

. SSV  Steinheim/Albuch
Kurt Elsenhans
Willi Bosch
Hans Gléckner

279
266
259

1.11.62 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse B

CoNoOOOTROWN =

1.1

—_

1.1

OO WN =

. Spoérer, Martin

. Brenner, Dieter

. Hirsch, Wolfgang
. Heyer, Hans

. Kling, Karl

. Elsenhans, Kurt
. Kling, Rudi

. Scherieble, Josef
. Gléckner, Hans

40
37
37
38
38
40
38
37
39

SGes Niederstotzingen
SGes Niederstotzingen
SV Burgberg
SGes Niederstotzingen
SV Burgberg

SSV  Steinheim/Albuch
SV Burgberg

SFr GroBkuchen
SSV  Steinheim/Albuch

.63 Luftgewehr Auflage - Damenseniorenklasse B

. Barth, Sieglinde

39

SGes Heidenheim

.64 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse C

. Streicher, Walter
. Lehle, Georg

. Richter, Werner

. Maier, Paul

. Bosch, Willi

. Scherand, Herwig

35
35
26
31
34
36

SGes
SGes
SGes

Heidenheim
Niederstotzingen
Niederstotzingen
SSV  Steinheim/Albuch
SSV  Steinheim/Albuch
SV Hohenmemmingen

1.41.62 KK 50m Auflage - Seniorenklasse B

1

. Spérer, Martin

40

SGes Niederstotzingen
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91
93
94
84
90
81

94
92
86
92
84
75

804

97
97
93
96
95
94
97
86
88

95

91
88
88
83
89
90

93

96
95
93
90
86
84

95
94
93
85
92
65

99
95
95
92
95
94
92
88
81

94

94
92
91
93
86
88

93

95
91
90
93
84
87

96
94
92
89
89
71

99
94
97
96
91
91
89
92
90

92

95
93
93
94
91
82

88

282
279
277
267 A
260
252

285
280
271
266
265
211

295
286
285
284
281
279
278
266
259

281

280
273
272 A
270
266
260

274



1.43.60 KK 50m ZF Auflage - Seniorenklasse A

1. Hartmann, Josef
2. Kaufmann, Walter
3. Reiser, Gerhard

49 SGes Niederstotzingen
48 SGes Niederstotzingen
43 SGes Niederstotzingen

1.43.62 KK 50m ZF Auflage - Seniorenklasse B

1. Sporer, Martin

40 SGes Niederstotzingen
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87
91
81

91

94
92
88

91

92
84
86

94

273
267
255

276



