# Kreismeisterschaften





# Ergebnisse Auflage 2 0 0 8

Jens Czogalla Stand: 09.03.2008

<ol> <li>Pasenau, Karl-Heinz</li> <li>Ebert, Joachim</li> <li>Claus, Heinz</li> <li>Reibetanz, Edgar</li> <li>Fässler, Manfred</li> <li>Keck, Friedrich</li> </ol>	51 48 45 52 43 43	ZV SV SGes SFr ZV SGes	Großkuchen Sontheim/Brenz	91 93 94 84 90 81	96 95 93 90 86 84	95 91 90 93 84 87	282 279 277 267 A 260 252		
1.11.61 Luftgewehr Auflage - Damenseniorenklasse A									
<ol> <li>Häußler, Elisabeth</li> <li>Pasenau, Johanna</li> <li>Pfab, Annerose</li> <li>Mack, Margot</li> <li>Ebert, Annemarie</li> <li>Schauz, Emma</li> </ol>	47 51 51 44 49 49	ZV ZV ZV ZV SV ZV	Sontheim/Brenz Sontheim/Brenz Sontheim/Brenz Sontheim/Brenz Burgberg Sontheim/Brenz	94 92 86 92 84 75	95 94 93 85 92 65	96 94 92 89 89 71	285 280 271 266 265 211		
1.11.62 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse B									
<ol> <li>SSV Steinheim/Albuch Kurt Elsenhans Willi Bosch Hans Glöckner</li> </ol>			279 266 259	804					
1.11.62 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse B									
<ol> <li>Spörer, Martin</li> <li>Brenner, Dieter</li> <li>Hirsch, Wolfgang</li> <li>Heyer, Hans</li> <li>Kling, Karl</li> <li>Elsenhans, Kurt</li> <li>Kling, Rudi</li> <li>Scherieble, Josef</li> <li>Glöckner, Hans</li> </ol>	40 37 37 38 38 40 38 37 39	SGes SGes SV SGes SV SSV SFr SSV	Niederstotzingen Niederstotzingen Burgberg Niederstotzingen Burgberg Steinheim/Albuch Burgberg Großkuchen Steinheim/Albuch	97 97 93 96 95 94 97 86 88	99 95 95 92 95 94 92 88 81	99 94 97 96 91 91 89 92	295 286 285 284 281 279 278 266 259		
1.11.63 Luftgewehr Auflage - Damenseniorenklasse B									
1. Barth, Sieglinde	39	SGes	Heidenheim	95	94	92	281		

#### 1.

# 1.11.64 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse C

1. Streicher, Walter	35	SGas	Heidenheim	01	94	95	280
•							
2. Lehle, Georg			Niederstotzingen		92	93	273
<ol><li>Richter, Werner</li></ol>	26	SGes	Niederstotzingen	88	91	93	272 A
4. Maier, Paul	31	SSV	Steinheim/Albuch	83	93	94	270
5. Bosch, Willi	34	SSV	Steinheim/Albuch	89	86	91	266
6. Scherand, Herwig	36	SV	Hohenmemmingen	90	88	82	260

### 1.41.62 KK 50m Auflage - Seniorenklasse B

40 SGes Niederstotzingen 1. Spörer, Martin 93 93 88 274

### 1.43.60 KK 50m ZF Auflage - Seniorenklasse A

1. Hartmann, Josef	49	SGes	Niederstotzingen	87	94	92	273
2. Kaufmann, Walter	48	SGes	Niederstotzingen	91	92	84	267
3. Reiser, Gerhard	43	SGes	Niederstotzingen	81	88	86	255

# 1.43.62 KK 50m ZF Auflage - Seniorenklasse B

1. Spörer, Martin 40 SGes Niederstotzingen 91 91 94 276

Seite 2